1

                                                               –        –

                                  14         9   ăm 2021

     BỐ            RÊ                 Đ     Ử        B
  Ứ   K  Á       ƯỚ       D K

Kính gửi:   y ban  hứng khoán  hà nước
  ở giao dịch  hứng khoán       .

Công ty :      ổ   ầ   ô      iệ      s  miề  Nam
 ã   ứ   k  á :    CSM
 ị    ỉ  rụ sở   í  :    180 N   ễ    ị  i   K  i     ờ   6  Q ậ  3
 iệ     ại:     08-38362373
Fax:      08-38362633
N  ời   ự   iệ   ô   bố   ô    i  : N   ễ   i     iệ
 ị    ỉ:    599(số  ũ 70D) Lý    ờ   Kiệ    8  Q  â  Bì   TP.HCM
 iệ     ại :    0903922020
L ại  ô   bố   ô    i :   24  iờ.

Nội        ô    i   ô   bố:

Ngày 13-9-2021    Q   ô       ổ   ầ   ô      iệ      s  miề  Nam  đã r  Q  ế

đi    v/v              b   kiểm   á      i b     N     ú    ôi xi   ô   bố   ô    i   à

(Tài liệu đính kèm : Quyết đ nh số 07/2021/QĐ-HĐQT, ngày 13/9/2021)

  ô    i   à  đã đ ợ    ô   bố  rê   r      ô    i  điệ   ử  ủ   ô       ổ   ầ

 ô   N  iệ      s  miề  N m  ngày 14/9/2021,  ại đ ờ    ẫ  :

http://www.casumina.com/thong-tin-co-dong

  ú    ôi xi    m kế    á    ô    i   rê  đâ   à đú   sự   ậ  và   à    à    ị   rá

  iệm  r ớ    á    ậ  về  ội       á    ô    i  đã  ô   bố

        Tổng giám đốc

http://www.casumina.com/thong-tin-co-dong

2

              CÔNG TY CỔ PHẦN

CÔNG NGHIỆP CAO SU MIỀN NAM

         Số : 07/2021/QĐ-HĐQT

C NG H A    H I CH  NGH A  IỆT NAM

               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Tp Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng  9 năm 2021

QUYẾT ĐI  NH

 /v Thành lập Ban Kiểm toán nội bộ trực thuộc Hội đồng quản trị

Công ty Cổ phần Công nghiệp Cao su Miền Nam.

H I Đ NG QU N T   CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHIỆP CAO SU MIỀN

NAM

Căn       t    nh nghi p     9 2020  H1  ngày 1  tháng   năm 2020

Căn    Nghị định    0  2019 NĐ-CP ngày 22 01 2019 về kiểm t án nội bộ

Căn    Điề  l  Công ty Cổ phần Công nghi p C      Miền N m ngày 2

tháng   năm 2021

          Căn      ki n      á  Thành vi n HĐ T và  i n b n tổng h p phi   l y

ki n HĐ T Công ty Cổ phần Công nghi p C      miền N m ngày 11 9 2021

Xét tờ trình  39 2021/TTr-TGĐ,     Tổng Giám đ   Công ty Cổ phần Công

nghi p C      miền N m ngày 31 8 2021.

QUYẾT Đ NH

           Điều 1. Thành lập Ban Kiểm toán nội bộ trực thuộc Hội đồng quản trị Công

ty Cổ phần Công nghiệp Cao su Miền Nam; Quyết định Ông Nguyễn Mạnh Thái –

Thành viên độc lập Hội đồng quản trị Công ty làm Trưởng Ban Kiểm toán nội bộ.

Điều 2. Ban Kiểm toán nội bộ trực thuộc Hội đồng quản trị Công ty c  ch c

n ng  nhiệm v   quyền hạn và tổ ch c hoạt động th o các quy định c a pháp luật

Điều lệ Công ty và Quy chế c a Ban Kiểm toán nội bộ Công ty được HĐQT thông

qua.

Điều  . Quyết định c  hiệu lực thi hành t  ngày   .

3

Hội đồng quản trị  Tổng giám đốc Công ty Cổ phần Công nghiệp Cao su

Miền Nam  Ông Nguyễn Mạnh Thái và các tổ ch c  cá nh n c  liên quan c n c

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 5;

- TV HĐQT;

- Ban Kiểm soát;

- Phòng TCNS;

- Lưu VT  Thư    HĐQT.

TM. H I Đ NG QU N T

CH  T CH